СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2022    № 1/56

 Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по

выборам депутатов Совета депутатов поселения Внуковское

  В соответствии с пунктами 2, 4, 7.2, 8 статьи 18 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3, 6 и 11 статьи

13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города

Москвы»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов поселения Внуковское на 10 лет согласно приложению

к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения

Внуковское от 17.05.2018 года № 1/65 «Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов поселения

Внуковское».

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

внутригородского муниципального образования в городе Москве - поселения

Внуковское в течение 3 (трех) дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения

Внуковское.

Глава поселения                      В. Ю. Цибульский

2

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от 17.11.2022 № 1/56

Схема

многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов поселения Внуковское

1. Избирательный округ №1

1. Количество мандатов: 5.

2. Число избирателей: 7 401.

3. Перечень домовладений:

- ул. Омская, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 14 корп. 1, 14 корп. 2, 14 корп.

3, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21;

- ул. Писательские дачи;

- СНТ "Белая дача";

- СНТ "Внуково";

- СНТ "Дубрава";

- пос. 1-й Рабочий Посёлок;

- пос. Минвнешторга;

- дер. Внуково;

- пос. Внуково;

- х. Гаврилово;

- пос. Абабурово;

- пос. Детского Дома "Молодая Гвардия";

- пос. Станции Внуково;

- дер. Изварино;

- Квартал № 27;

- Квартал № 37;

- Квартал № 38;

- дер. Ликова;

- ТИЗ "Ново-Внуково";

- дер. Пыхтино;

- дер. Шельбутово;

- ДСК «Московский писатель»;

- пос. ДСК "Мичуринец";

- ТСЖ «Родник»;

- ул. Бориса Пастернака, дома №№ 12, 14, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 31 корп. 1,

31 корп. 2, 33 корп. 1, 33 корп. 2, 35, 41, 43, 45 корп. 1, 45 корп. 2, 47, 49;

- ул. Авиаконструктора Петлякова, дома №№ 5, 7, 9, 11;

- ул. Летчика Грицевца, дома №№4, 4 корп. 1, 5, 6;

- ул. Летчика Ульянина, дома №№ 2, 4.

3

2. Избирательный округ №2

1. Количество мандатов: 5.

2. Число избирателей: 7 448.

3. Перечень домовладений:

- ул. Анны Ахматовой, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 22;

- ул. Корнея Чуковского, дома №№ 1, 3, 5;

- ул. Самуила Маршака, дома №№ 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 15 корп. 1,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23 корп. 1, 24;

- ул. Бориса Пастернака, дома №№ 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23,

25.

3. Избирательный округ №3

1. Количество мандатов: 5.

2. Число избирателей: 7 517.

3. Перечень домовладений:

- ул. Авиаконструктора Петлякова, дома №№ 13, 13 корп. 1, 21, 25, 27, 29, 31;

- ул. Лётчика Грицевца, дома №№ 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16;

- ул. Лётчика Ульянина, дома №№ 6, 7;

- бульвар Андрея Тарковского, дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9 корп. 1;

- ул. Анны Ахматовой, дом № 11 корп. 1;

- ул. Бориса Пастернака, дома №№ 27 корп. 1, 27 корп. 2;

- Квартал № 10;

- Квартал № 81;

- дер. Рассказовка;

- СТ "Рассказовка";

- СНТ "Химический факультет МГУ".

4

Приложение

к схеме многомандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов

поселения Внуковское

от 17.11.2022 № 1/56

Графическое изображение

схемы многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов поселения Внуковское